
 
 
 
Vélo-Club Lancy 
 
42e Omnium Genevois de Cyclo-Cross :  CADETS & FEMININES       13 Novembre 
2004 
 
Classement général après la seconde manche 
                                                                                             M1    M2    M3   Tot 
  1.   180          Fiaux Christophe                    Cyclophile Aigle                   1     2           3 
  2.   181          Megevaud Lucas                     RO Annecienne                    3     1           4 
  3.   186          Baldassarre Romain                Evian Vélo                             4     3           7 
  4.   198          Vuillermet Florian                  La Motte Servolex               5     4           9 
  5.   187          Bianco François                     Evian Vélo                              2     8          10 
  6.   189          Carpentier Jimmy                    Evian Vélo                              6     6          12 
  7.   188          Lecouve Loïc                        Evian Vélo                              9     7          16 
  8.   196          Bournier Mathieu                    VC Cluses Scionzier            13     5          18 
  9.   202   F  Cavazzana Corine                   RO Annecienne                  11    11          22 
 10.  200   F Cavazzana Nadège                RO Annecienne                  15     9          24 
 11.  184   F       Quirin Aurélie                      Evian Vélo                          14  13          27 
 12.  195          Béné Grégory                        VC Cluses Scionzier            12    16          28 
 13.  140          Bodillard Jérôme                    UC Thononnaise                 23    10          33 
 14.  192          Cottin Jean                         UC Cran Gevrier  16 17          33 
 15.  139          Bigoni Joris                        VC des Gets                     23    12          35 
 16.  210          Melion Johan                        VC Cluses                       23    14          37 
 17.  194   F      Courault Joy                        Evian Vélo             18    19          37 
 18.  203          Amaudruz Laurent                  Bik Ecole                              23    15          38 
 19.  199          Giunchi Ryan                        La Motte Servolex                20    18          38 
 20.  185   F       Baldassarre Sandrine             Evian Vélo                             7    31          38 
 21.  190   F       Borruto Alexandra                   VC Cluses Scionzier            8    31          39 
 22.  197          Frison Anthony                      La Motte Servolex               19    22          41 
 23.  191   F       Bonhomme Karine                  Evian Vélo                           10    31          41 
 24.  209          Eudes Adrien                        Evian Vélo                            23 20          43 
 25.  208          Duruz Jonathan                     Triathlon Genève                23    21          44 
 26.  207   F       Lambelet Emmanuelle             Triathlon Genève               23    23          46 
 27.  211          Balay Solene                        UC Gessienne  23    24          47 
 28.  193   F       Cottin Céline                       UC Cran Gevrier                 21    27          48 
 29.  183   F       Chabbey Cindy                       VC Rennaz-Sports              17    31          48 
 
 
Classement général après la seconde manche  catégorie : Féminines 
 
 
1.   202   F  Cavazzana Corine                   RO Annecienne                  11    11          22 
2.  200   F Cavazzana Nadège                RO Annecienne                  15     9          24 
3.  184   F       Quirin Aurélie                      Evian Vélo                          14  13          27 
4.  194   F      Courault Joy                        Evian Vélo             18    19          37 
5.  185   F       Baldassarre Sandrine             Evian Vélo                             7    31          38 
6.  190   F       Borruto Alexandra                   VC Cluses Scionzier            8    31          39 
7.  191   F       Bonhomme Karine                  Evian Vélo                           10    31          41 
8.  207   F       Lambelet Emmanuelle             Triathlon Genève               23    23          46 
9.  193   F       Cottin Céline                       UC Cran Gevrier                 21    27          48 
10.  183   F       Chabbey Cindy                       VC Rennaz-Sports              17    31          48 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Vélo-Club Lancy 
 
42e Omnium Genevois de Cyclo-Cross :  CADETS & FEMININES       13 Novembre 
2004 
 
Classement de la seconde manche 
 
 
 
  1.  181               Megevaud Lucas          RO Annecienne                        37'13 
  2.  180               Fiaux Christophe          Cyclophile Aigle                     37'27 
  3.  186               Baldassarre Romain   Evian Vélo                         37'44 
  4.  198               Vuillermet Florian      La Motte Servolex                    38'49 
  5.  196               Bournier Mathieu        VC Cluses Scionzier                 39'02 
  6.  189               Carpentier Jimmy        Evian Vélo                           39'40 
  7.  188               Lecouve Loïc             Evian Vélo                           40'02 
  8.  187               Bianco François           Evian Vélo                           40'31 
  9.  200  F           Cavazzana Nadège     RO Annecienne                        40'49 
 10.  140               Bodillard Jérôme        UC Thononnaise                       40'49 
 11.  202  F           Cavazzana Corine      RO Annecienne                        41'40 
 12.  139               Bigoni Joris                   VC des Gets                         
 13.  184  F           Quirin Aurélie              Evian Vélo                          
 14.  210               Melion Johan               VC Cluses                           
 15.  203               Amaudruz Laurent      Bik Ecole                           
 16.  195               Béné Grégory            VC Cluses Scionzier                 
 17.  192               Cottin Jean                   UC Cran Gevrier                     
 18.  199               Giunchi Ryan              La Motte Servolex                   
 19.  194  F           Courault Joy                Evian Vélo                          
 20.  209               Eudes Adrien                Evian Vélo                          
 21.  208               Duruz Jonathan            Triathlon Genève                    
 22.  197               Frison Anthony          La Motte Servolex                   
 23.  207  F           Lambelet Emmanuelle Triathlon Genève                    
 24.  211              Balay Solene               UC Gessienne                        
 
Nombre d'inscrits : 29 
Nombre de partants : 25 
 
      
Parcours de  2.6 Km    E =  Elites 
Nbr de tours :   5     A =  Amateurs 
kilométrage :  13,0 Km     U =  Espoirs 
       J =  Juniors 
Directeur de course Christian L. Favre   M = Masters 
Juge arrivée  Manuel Batista   C =  Cadets 
Technique  Jean Tabourin    EC =  Ecoliers 
       F = Féminines 
 
 
 
Pour cette seconde manche, le Vetetiste L. Mégevand a pris le meilleur sur le crossman C. Fiaux. 
Comme chez les filles, le résultat de la dernière manche sera décisif. 
 
 


